

Pachet produse alimentare

I.D.: 42861723

Data publicarii	28.05.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.089,53 RON - 3.089,53 RON

Descriere: Zarzavat ciorba 700g. buc. 12 6.40 76.80 Banane kg. 28,2 6.10 172.02 Ulei UNISOL I. 6 6.10 36.60 Sunca SISSI porc kg. 3,2 52.10 166.72 Ardei gras rosu kg. 6,2 13.50 83.70 Morcovi kg. 20 2.90 58.00 Ceapa kg. 19,4 4.10 79.54 Telina kg. 5,3 6.60 34.98 Mere kg. 51 1.80 91.80 Conopida congelata kg. 5 8.10 40.50 Smantana 20% 900g. buc. 6 13.70 82.20 Paste fainoase melcisorii kg. 5 7.50 37.50 Piept pui fara os kg. 12,5 18.20 227.50 lourt natural ZUZU 140g. buc. 140 1.00 140.00 Lapte consum 1,5% l. 30 4.90 147.00 Oua consum buc. 60 0.50 30.00 Unt 65% 200g. buc. 12 8.90 106.80 Amestec legume ciorba kg. 5 7.10 35.50 Fasole galbena congelata kg. 2,5 7.40 18.50 Varza kg. 2,9 1.60 4.64 Cartofi kg. 10 3.50 35.00 Mazare congelata kg. 10 6.80 68.00 Kiwi kg. 37,1 6.80 252.28 Miere poliflora 950g. buc. 2 20.90 41.80 Bors proaspat l. 6 2.30 13.80 Piept curcan fara os kg. 12,2 33.80 412.36 Apa plata BUCOVINA 5l. buc. 10 6.00 60.00 Sare gema maruntita kg. 5 1.20 6.00 Ceai de menta 36g. buc. 4 2.00 8.00 Ceai de fructe 40g. buc. 4 2.80 11.20 Rosii pasate 750g. buc. 6 8.70 52.20 Antricot vita fara os kg. 12,1 37.90 458.59
